ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕIES

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

www.hcassessoriaadm.com.br

EDITAL Nº 10 – DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O Prefeito Municipal de SÃO PEDRO DAS MISSÕES, Estado do Rio Grande do Sul, RAFAEL FUMAGALLI E SILVA,

no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A PONTUAÇÃO

E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS.

1. O referido resultado encontra-se em anexo a este edital.

2. Os candidatos que desejarem interpor recursos, deverão fazer o mesmo, no período estabelecido no

cronograma do edital.

São Pedro das Missões/RS, 23 de setembro de 2025.

______________________________
RAFAEL FUMAGALLI E SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 10 - ANEXO I - DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

ENGENHEIRO(A) CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT INFO CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000042 GUSTAVO RIBEIRO 6,00 9,00 6,00 9,00 30,00 60,00 1º Classificado

0000035 JHULIANNI LUÍSA BOURSCHEID 0,00 9,00 10,00 6,00 25,00 50,00 2º Classificado

0000036 NORTON CARLOS BIANCHINI 0,00 3,00 6,00 9,00 30,00 48,00 - Desclassificado

0000040 PAULO SERGIO CAETANO PIAIA 2,00 3,00 2,00 3,00 30,00 40,00 - Desclassificado

0000041 LUIZ FERNANDO SCHERER GIEHL 0,00 0,00 4,00 9,00 25,00 38,00 - Desclassificado

0000015 GABRIEL VERDI LEAL 4,00 3,00 4,00 6,00 20,00 37,00 - Desclassificado

0000037 PAULO ANDRÉ COLARES 0,00 3,00 2,00 6,00 25,00 36,00 - Desclassificado

0000005 DIOGO TAJIMA - - - - - - - Ausente

Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 10 - ANEXO I - DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT INFO CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000019 ALESSANDRA MARIA DE MOURA BRANCHER 6,00 9,00 6,00 9,00 30,00 60,00 1º Classificado

0000024 NATALIA SOARES CARVALHO 4,00 6,00 0,00 9,00 30,00 49,00 - Desclassificado

0000025 DEISI BRENDA OLIVEIRA 4,00 3,00 2,00 6,00 30,00 45,00 - Desclassificado

0000017 TALITA ALBERTI 0,00 3,00 4,00 6,00 30,00 43,00 - Desclassificado

0000027 LAURA SIMON SANTOS 0,00 9,00 0,00 9,00 25,00 43,00 - Desclassificado

0000032 LARISSA DOS SANTOS BUENO - - - - - - - Ausente

Página 2 de 4

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 10 - ANEXO I - DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

OPERÁRIO(A)

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT INFO CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000016 VINICIUS OHSE GREFF 0,00 9,00 2,00 6,00 25,00 42,00 - Desclassificado

0000004 MARCIANE BITARELLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 3 de 4

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES/RS
PROCESSO SELETIVO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 10 - ANEXO I - DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

VIGILANTE

INSCRIÇÃO NOME CG LPO MAT INFO CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000039 WILSON DE OLIVEIRA MOLINARI 2,00 3,00 4,00 15,00 45,00 69,00 1º Classificado

0000001 EVANDRO DIONATAN MACKOSKI 6,00 0,00 8,00 6,00 40,00 60,00 2º Classificado

0000020 FAGNER BRIZOLA MORAES 6,00 0,00 6,00 12,00 35,00 59,00 3º Classificado

0000021 VALDECIR DA ROSA CHRISTOVAN 2,00 9,00 4,00 9,00 35,00 59,00 4º Classificado

0000009 ALDOIR VEZARO 6,00 6,00 4,00 9,00 30,00 55,00 5º Classificado

0000028 JONAS OLIVEIRA FONTANA 4,00 0,00 6,00 3,00 40,00 53,00 6º Classificado

0000038 HERIC ZANDONÁ CORRÊA 2,00 0,00 6,00 9,00 30,00 47,00 - Desclassificado

0000029 FRANCISCO FUMAGALLI E SILVA BONFADA 6,00 6,00 2,00 6,00 20,00 40,00 - Desclassificado

0000013 MARCOS ESTEVOM DE OLIVEIRA KAIPPER 0,00 0,00 6,00 6,00 25,00 37,00 - Desclassificado

0000018 ANDERSON DA SILVA DE OLIVEIRA 2,00 3,00 4,00 3,00 25,00 37,00 - Desclassificado

0000010 IRINEU PASCOAL ESCOBAR 4,00 0,00 2,00 6,00 20,00 32,00 - Desclassificado

0000022 CARLEIS BONÉS DOS SANTOS 2,00 3,00 6,00 3,00 10,00 24,00 - Desclassificado

0000031 ABNER DA ROCHA BRIZOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000011 CLODOALDO JOSÉ CÂMARA DA SILVA - - - - - - - Ausente

0000003 JONAS CHICATTO DE MATTOS - - - - - - - Ausente

0000023 EZAQUÉU VIEIRA SOARES - - - - - - - Ausente

0000014 ASTROGILDO LUIS MANICA - - - - - - - Ausente

0000006 GEOVANI VIEIRA MARTINS - - - - - - - Ausente

0000012 OSEIAS DE MORAES BATISTA - - - - - - - Ausente

0000008 ARTHUR FERREIRA JANESKO - - - - - - - Ausente

Página 4 de 4